№ Наименование услуг Ед. изм Кол-во Сумма

1 шт 1

2. Общая цена услуг составляет 38 000 руб. (тридцать восемь тысяч рублей 00 копеек) Цена услуг
включает в себя все расходы исполнителя, а также вознаграждение за отчуждение исключительных прав
на РИД согласно п.4.3. Договора. Сумма, подлежащая оплате Исполнителю, НДС не облагается, так как
Исполнитель освобожден от уплаты НДС в связи с применением упрощенной системы налогообложения,
предусмотренной главой 26.2. Налогового кодекса РФ.

3. Заказчик оплачивает услуги указанные в п.1 настоящей спецификации, не позднее 5 рабочих дней с
момента подписания сторонами акт о сдаче-приемке выполненных работ.

4. В рамках настоящего Приложения Исполнитель обязуется передать исключительные права в
соответствии с разделом 5 Договора в полном объеме без ограничения по сроку и способами
использования.

Исполнитель
ИП Руссу Михаил Васильевич
ИП

/ Руссу Михаил Васильевич /
м.п.

Приложение № 1
К Договору возмездного оказания услуг
№ 1012024 от 01.01.2024 г.

Спецификация

г. Москва  01.01.2024 г.

Индивидуальный предприниматель Руссу Михаил Васильевич, именуемый в дальнейшем
«Исполнитель» и  Общество с ограниченной ответственностью «Компания»  именуемое в
дальнейшем «Заказчик», в лице Генерального директора Иванова Ивана Ивановича
действующего (-ая) на основании устава, с другой стороны, вместе именуемые «Стороны» и каждый в
отдельности «Сторона», составили настоящую Спецификацию, которая является неотъемлемой частью
Договора № 1012024 от 01.01.2024 г.

1. Наименование, количество, цена услуг:

Услуга 38 000.00 руб.

Заказчик
ООО «Компания»
Генеральный директор

  /  Иванов Иван Иванович  /
м.п.